

Pachet papetarie birotica

I.D.: 74123282

Data publicarii 10.10.22 Coduri CPV 30197000-6

Pretul estimativ: 1.403,75 RON - 1.403,75 RON

Descriere: Agrafe 33mm cut 200 1,35 270,00 Agrafe color 50mm cut 10 3,80 38,00 Ascutitoare simpla cu rezervor buc 3 2,00 6,00 Biblioraft 75mm buc 10 7,50 75,00 Biblioraft plastifiat NOKI buc 10 7,50 75,00 Caiet A4 matematica buc 2 3,90 7,80 Capsator Noki buc 3 12,80 38,40 Capse 24/6 cut 5 1,35 6,75 Capse 24/6 cut 10 1,35 13,50 Clasor carti vizita APLI pt.160buc buc 5 12,00 60,00 Clips 51mm cut 2 9,00 18,00 Creion mecanic Rotring 0,5 buc 2 10,75 21,50 Dosar plastic cu sina culoare verde buc 50 0,60 30,00 Dosar plic buc 20 0,75 15,00 Dosar PVC cu sina A4 buc 30 0,60 18,00 Dosar sina buc 20 0,65 13,00 Dosar sina buc 30 0,65 19,50 Elastice 100g buc 1 4,50 4,50 Etichete biblioraft 45x142mm, 20/set set 2 3,00 6,00 Farfurii bio 50/set medii set 2 23,00 46,00 File plastic A4 set 5 9,00 45,00 Fluid corector Kores buc 3 2,35 7,05 Fluid corector Kores buc 10 2,35 23,50 Fluid corector Kores buc 5 2,35 11,75 Lipici solid Stanger 20g buc 20 3,50 70,00 Lipici solid Stanger 20g buc 10 3,50 35,00 Marker permanent negru Centropen buc 10 1,85 18,50 Mina creion mecanic 0,7 RO set 10 3,50 35,00 Mine creion mecanic 0,7RO set 2 3,50 7,00 Pahare 400ml, 50/set set 6 14,50 87,00 Pix Bic Round buc 20 0,70 14,00 Pix Bic Round buc 20 0,70 14,00 Pix Stanger rosu buc 10 0,90 9,00 Plic C4 siliconic buc 250 0,38 95,00 Prelungitor 3P 5M buc 2 35,00 70,00 Rigla 30cm buc 1 1,25 1,25 Tava documente buc 10 7,50 75,00 Tus stampila Stanger negru buc 1 3,75 3,75-3794,3389,3657,3744,3374